# UNITED CREDIT LIMITED

No. UCL/ 100 /2024-25

September 3, 2024

The BSE Limited,
Corporate Relations Department,
P.J. Towers,
Dalal Street,
Mumbai-400 001
Scrip Code: 531091

The Calcutta Stock Exchange Limited, 7, Lyons Range Kolkata – 700 001 Scrip Code: 10031023

Dear Sir/Madam,

**Sub: Newspaper Publication** 

Pursuant to Regulation 30 and 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, enclosed herewith please find the copies of notice published by the Company in the newspapers viz., "Financial Express" (English) and "EKDIN" (Bengali) dated 3rd September, 2024 regarding Notice given to the Shareholders of the Company regarding the 53rd Annual General Meeting of the Company scheduled to be held on Wednesday, 25th September, 2024 through Video Conferencing/Other Audio Visual Means ("VC/OAVM"), in accordance with the Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs and Securities and Exchange Board of India.

Kindly take the aforesaid information on record and oblige.

Thanking you.

For UNITED CREDIT LIMITED

DEEPALI Digitally signed by DEEPALIGUTA DE

Encl: As above



## UNITED CREDIT GROUP

REGISTERED OFFICE: 27-B, CAMAC STREET (8TH FLOOR), KOLKATA - 700 016 PHONE: +91-33-2287-9359, 2287-9360, 2287-9185, FAX: +91-33-2287-2047 CIN: L65993WB1970PLC027781

E-mail: unitedcreditltd@gmail.com, Website: www.unitedcreditltd.com

#### UNITED CREDIT LIMITED

CIN: L65993WB1970PLC027781

Regd. Office: 27B, Camac Street (8th Floor), Kolkata - 700016 Ph.No. (033) 2287-9359 / 9360, Fax No. (033) 2287-2047

E-mail: unitedcreditltd@gmail.com, Website: www.unitedcreditltd.com NOTICE OF THE 53" ANNUAL GENERAL MEETING & CUT-OFF DATE FOR E-VOTING

NOTICE is hereby given that the 53rd Annual General Meeting (AGM) of the Members of United Credit Limited will be held on Wednesday, the 25th day of September, 2024 at 11.00 A.M. (IST) through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM), to transact the business set out at the Notice of the 53rd AGM in conformity with General Circular No. 09/2023 issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) dated 25th September, 2023 and SEBI circular no. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 dated 7th October, 2023 (hereinafter collectively referred for as "the Circulars") and all other annlicable laws.

Notice of the AGM along with the Annual Report 2023-24 has been sent only through electronic mode to those Members whose email addresses were registered with the Company or Depositories or the Registered and Share Transfer Agents, ("RTA") i.e., C.B. Management Services (P) Ltd on 2nd September, 2024. Members may note that the Notice and Annual Report for the financial year 2023-24 is also available on the Company's website www.unitedcreditltd.com, website of the Stock Exchanges, i.e. BSE Limited and The Calcutta Stock Exchange Limited at www.bseindia.com and www.cse-india.com and the Notice is also available on the e-Voting website of CDSL, viz.

www.evotingindia.com

In compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with the relevant Rules thereunder and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing e-voting facility to the Members to enable them to cast their votes electronically in respect of all business set-out in the Notice of the 53rd AGM through Central Depository Services (India) Limited (CDSL). The business set out in the Notice of the 53rd AGM shall be transacted by e-voting only. Members of the Company holding shares either in physical or dematerialized form, as on the cut-off date i.e. 18th September, 2024 (End of Day) may cast their votes electronically by remote evoting as well as e-voting at the AGM. The remote e-voting period commences on Saturday, 21st September, 2024 at 9.00 a.m. and ends on Tuesday, 24th September, 2024 at 5.00 p.m. The remote e-voting shall be disabled for voting thereafter.

Any person who becomes Member after the dispatch of the Notice of the 53rd AGM and holding Shares as on the cut-off date i.e. 18th September, 2024 (End of Day) may obtain the user id and password by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com or C B Management Services (P) Ltd., RTA of the Company at rta@cbmsl.com. Members who have cast their vote through remote e-voting prior to AGM may attend the AGM through VC/OAVM but shall not be entitled to e-voting again at the AGM. Members who are attending the AGM through VC/OAVM and have not casted their vote on the resolutions by remote e-voting shall be eligible to cast their vote by e-voting at the AGM. The detailed instructions for remote e-voting, and e-voting during the AGM and joining the AGM through VC/OAVM is provided in the Notice of the 53rd AGM and the Annual Report.

Members holding shares in Physical form who have not registered/updated their email address, mobile no., bank account mandate with the Company/ RTA, are requested to submit Form ISR 1 duly filed and signed with the RTA of the Company at rta@cbmsl.com Members may download the prescribed forms from the Company's website at www.unitedcredittd.com or the RTA's Website at www.cbmsl.com. Members holding shares in Demat form, who have not registered/updated their email address, mobile no. bank account mandate are requested to contact their Depository Participant (DP), and register/update the same as per the advice given by their DP.

All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager (CDSL), Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex. Mafatlal Mill Compounds. N M Joshi Marg, Lower Parel (East) Mumbai-400013 or send an email to helpdesk evoting@cdslindia.com or call attoli free no. 1800 21 09911.

For UNITED CREDIT LIMITED

Sd/-Deepali Gupta Company Secretary (Membership No. A65652)

Place: Kolkata

Dated: 3rd September, 2024

FINANCIAL EXPRESS

Tue, 03 September 20 https://epaper.finan





### ইউনাইটেড ক্রেডিট লিমিটেড

CIN: L65993WB1970PLC027781 রেন্দ্রি অফিস: ২৭বি, ক্যামাক স্ক্রিট (৯ম তল), কলকাতা - ৭০০ ০১৬, ক্ষোন নং (০৩৩) ২২৮৭-৯৩৫৯/৯৩৬০, ফ্যাক্স: (০৩৩) ২২৮৭-২০৪৭

ইমেল : unitedcreditItd@gmail.com, ওয়েবসাইট : www.unitedcreditItd.com

### ৫৩তম বার্ষিক সাধারণ সভা এবং ই-ভোটিংয়ের জন্য কাট অফ তারিখ বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা বিজ্ঞাপিত হচ্ছে, ইউনাইটেড ক্রেডিট লিমিটেডের সদস্যগণের ৫৩তম বার্ষিক সাধারণ সভা বুধবার ২৫ সেপ্টেম্বর ২০২৪ তারিখে বেলা ১১ টায় (আইএসটি) ভিডিও কনফারেন্দ (ভিসি)/অন্যান্য অভিত ভিডিও মিনস (ওএডিএম) মাধ্যমে ৫৩তম এজিএম নোটিলে উল্লিখিত বিষয়সমূহ সম্পাদনের নিমিত সাধারণ সার্কুলার ০৯/২০২৩ কপোরেট বিষয়ক মন্ত্রক (এমসিএ) কর্তৃক তারিখ ২৫ সেপ্টেম্বর ২০২৩ এবং সেবি সার্কুলার নং সেবি/এইচও/সিএফডি-পিএফডি-পিওডি-২/পি/সিআইআর/২০২৩/১৬৭ তারিখ ৭ অক্টোবর ২০২৩ (পরবর্তীতে সংযুক্তভাবে 'সার্কুলার' হিসেবে উল্লিখিত) এবং অন্যান্য সকল প্রযোজ্য আইন মোভাবেক অনুযায়ী অনুষ্ঠিত হবে।

এজিএম নোটিশ এবং২০২৩-২৪ সালের বার্ষিক প্রতিবেদন বৈদ্যুতিন মাধ্যমে প্রেরিত হয়েছে সংশ্লিষ্ট সকল সদস্যকে যাদের ইমেল ঠিকানা কোম্পানি বা ডিপোজিটরিজ বা রেজিস্টার্ড অ্যান্ড শেয়ার হস্তান্তর প্রতিনিধি ("আরটিএ") নিকট অর্থাৎ দি বি ম্যানেজমেন্ট সার্জিসেস (প্রা.) লি-এর নিকট ২ সেপ্টেম্বর ২০২৪ তারিখে নথিভুক্ত রয়েছে। সদস্যগণকে অবগত করা হচ্ছে এজিএম নোটিশ এবং ২০২৩-২৪ আর্থিক বর্ষের বার্ষিক প্রতিবেদন পাওয়া যাবে কোম্পানির ওয়েবসাইট www.unitedcredittd.com, এবং ন্টক এক্সচেঞ্জুসমূহের ওয়েবসাইট: www.bseindia.com, www.cse-india.com এবং নোটিশ পাওয়া যাবে সিডিএসএল এর ই-ভোটিং ওয়েবসাইট www.evotingindia.com থেকেও পাওয়া যাবে।

কোম্পানি আইন, ২০১৩-এর ধারা ১০৮-এর বিধান মেনে প্রাসঙ্গিক নিয়মাবলী এবং সেবি লিস্টিং বাধ্যবাধকতা এবং প্রকাশের প্রয়োজনীয়তা) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর সাথে পঠিত, কোম্পানি সদস্যদের ই-ভোটিং সুবিধা প্রদান করছে যাতে তারা তাদের ভোট দিতে সক্ষম হয়। সেন্ট্রাল ডিপোজিটরি সার্ভিসেস (ইন্ডিয়া) লিমিটেড (সিডিএসএল) এর মাধ্যমে ৫৩ তম এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তিতে সমস্ত ব্যবসার সেট-আউটের ক্ষেত্রে ইলেকট্রনিকভাবে ভোট দেয়। ৫৩তম এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তিতে নির্ধারিত ব্যবসা শুধুমাত্র ই-ভেটিং দ্বারা লেনদেন করা হবে। শেয়ার ধারণকারী কোম্পানির সদস্যরা হয় ফিজিক্যাল বা ডিমেটেরিয়ালাইজড আকারে, কাট-অফ তারিখে অর্থাৎ ১৮ সেপ্টেম্বর, ২০২৪ (দিনের শেষ) এজিএম-এ দূরবর্তী ই-ভোটিং এবং ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে ইলেকট্রনিকভাবে তাদের ভোট দিতে পারেন। দূরবর্তী ই-ভোটিং সময়কাল শনিবার, ২১ সেপ্টেম্বর, ২০২৪ সকাল ৯টায় শুরু হবে এবং ২৪ সেপ্টেম্বর, ২০২৪ মঙ্গলবার বিকেল ৫.০০ টায় শেষ হবে। এর পরে ভোট দেওয়ার জন্য দূরবতী ই-ভোটিং অক্ষম করা হবে। যে কোনো ব্যক্তি যিনি ৫৩ তম এজিএমের বিজ্ঞপ্তি পাঠানোর পরে সদস্য হন এবং কাট-অফ তারিখে অর্থাৎ ১৮ সেপ্টেম্বর ২০২৪ (দিনের শেষ) শেয়ার ধারণ করেন তিনি helpdesk.evoting@cdslindia.com. সিবি ম্যানেজমেন্ট সার্ভিসেস (প্রা.) লি., কোম্পানির আরটিএ <u>rta@cbmsl.com</u>-এ একটি অনুরোধ পাঠিয়ে ব্যবহারকারী আইডি এবং পাসওয়ার্ড পেতে পারেন। যেসকল সদস্যরা এজিএম-এর আগে দূরবর্তী ই-ভোটিং-এর মাধ্যমে তাদের ভোট দিয়েছেন তারা ভিসি/ওএভিএম-এর মাধ্যমে এজিএম-এ যোগ দিতে পারেন কিন্তু এজিএম-এ আবার ই-ভোট করার অধিকারী হবেন না। যে সদস্যরা ভিসি/ওএভিএম-এর মাধ্যমে এজিএমে যোগ দিচ্ছেন এবং দূরবর্তী ই-ডোটিং দ্বারা রেজোলিউশনগুলিতে তাদের ভোট দেননি তারা এজিএম-এ ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে তাদের ভোট দেওয়ার যোগ্য হবেন। দুরবর্তী ই-ভোটিং, এবং এজিএম চলাকালীন ই-ভোটিং এবং ভিসি/ওএভিএম-এর মাধ্যমে এজিএম-এ যোগদানের জন্য বিস্তারিত নির্দেশাবলী ৫৩তম এজিএম এবং বার্ষিক প্রতিবেদনের বিজ্ঞপ্তিতে দেওয়া হয়েছে।

ভৌত আকারে শেয়ার ধারণকারী সদস্যারা যারা কোম্পানি/আরটিএ-তে তাদের ইনেল ঠিকানা, মোবাইল নম্বর, ব্যাঙ্ক অ্যাকাউন্ট ম্যান্ডেট নিবন্ধিত/আপডেট করেননি, তাদের অনুরোধ করা হচ্ছে ra@cbmsl.com এ কোম্পানির আরটিএ-এর সাথে যথাযথভাবে ফাইল করা এবং সাক্ষরিত ফর্ম আইএসআর ১ জমা দিতে। সদস্যারা কোম্পানির ওয়েবসাইত www.unitedcredittdc.com আরটিএ-এর ওয়েবসাইট www.cbmsl.com থেকে নির্ধারিত ফর্মগুলি ডাউনলোড করতে পারেনা ডিম্যাটি ফর্মে শেয়ার ধারণকারী সদস্যার, যারা তাদের ইনেল ঠিকানা, মোবাইল নম্বর, ব্যাঙ্ক আ্যারাউন্ট ম্যান্ডেট নিবন্ধন/আপডেট করেনি তাদের ডিপোজিটরি অংশগুহণকারীর (ডিপি) সাথে যোগাযোগ করার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে এবং তাদের ডিপির দেওয়া পরামর্শ অনুযায়ী নিবন্ধন/আপডেট করুন। ইলেকট্রনিক উপায়ে ভেটি দেওয়ার সুবিধার সাথে যুক্ত সমস্ত অভিযোগ শ্রী রাক্ষেশ ভালতি, সিনিয়র ম্যানেজার (সিডিরসাএল), মোন্ডালা ডিপোজিটির সার্ভিসের (ইভিয়া) লিমিটেড, এ উইং, ২৬ তম তল, যাারাখন ফিউচারেক্স, মান্টভলাল মিল কম্পাউভস, এন এম জোনী মার্গ, লোয়ার পারেল (পূর্ব) মুক্ই - ৪০০০১৩ কাছে পাঠাতে পারে অথবা helpdesk.evoting@cdslindla.com-এ একটি ইনেল পাঠান বা ১৮০০ ২১ ০৯৯১১ নম্বরে কল কক্ষন।

ইউনাইটেড ক্রেডিট লিমিটেড'এর পক্ষে স্বা/-

স্থান : কলকাতা তারিখ : ৩ সেপ্টেম্বর ২০২৪ দীপালি গুপ্তা কোম্পানি সেক্রেটারি (মেম্বারশিপ নং এ৬৫৬৫২)

